一般社団法人 東京都建築士事務所協会第一ブロック会	会 員 各 位

令和７年9月吉日

一般社団法人 東京都建築士事務所協
第一ブロック 中央支部長	木村　智

第１8回第一ブロック交流ゴルフ大会のご案内
日頃より第一ブロック会にご尽力いただきまして誠にありがとうございます。皆様、大変ご多忙のことと存じますが、「第１8回第一ブロック交流ゴルフ大会」を開催いたしますのでご案内いたします。
今年は、サミットゴルフクラブでの開催となります。皆様、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。
記

日	 時 ： 令和7年１１月18日(火）	＊7：50 までにチェックインをお願い致します。場	所 ： サミットゴルフクラブ、ＯＵＴ・IN コース 8：32 スタート （各連続３組）
※8：10 にキャディマスター室前に集合してください。
〒315-0114	茨城県石岡市嘉良寿理139	TEL  0299-44-1234
アクセス ： 【自動車の場合】 常磐自動車道 千代田石岡ＩＣから約 12km
【電車の場合】　　JR常磐線・石岡駅（東口）下車 タクシーで約 20分
アクセス - サミットゴルフクラブ

参 加 者 ： 各支部６名 全２4 名
団体賞（本会員 3 名を含む上位４名のトータルによる支部対抗戦）、個人賞競技方法 ： 新ペリア方式
プレー費 ： ￥２０，３２０　（キャディ付、昼食+ワンドリンク（アルコール含）付、パーティ費込）
会	費 ： ￥６，０００ （当日受付にて徴収いたします。）
＊ 賞品代等を含みます。

以下にご記入の上、各支部長宛てにお申し込み下さい。各支部長様はこの用紙にまとめていただき、
下記幹事までメールにてお送り下さい。尚、メンバー構成は会員での編成をお願い致します。

幹事	中央支部 事務局　宮寺　操
TEL：０７０－１４１４－５５１３	Emaiｌ：jimukyoku@taaf-chuo.org

申込み締切 １０月23日（水）まで
支部名：	支部
	No
	参加者名
	事務所名
	生年月日
	HDCP

	１

	２

	３

	４

	５

	６

１．	生年月日は順位決定に使用いたします。（年配者上位とします） ２．	HDCP は組み合わせの参考とします。
３．	各支部参加申し込み集計後、１１月１０日頃に組合せ表のご連絡をいたします。